
      Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 
Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
27.2.  

Kamenná 
Horka 

17.00  Na úmysl celebranta 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Na úmysl celebranta 

Neděle 
 
28.2.    

 
 
3. neděle postní 
 
 
 
 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za + Františka Hartla, dvě manželky, za děti s rodinami 

Farní kostel  9.30 
Za živou a + rodinu Parákovu a ++++;  
        scrutinium pro katechumena 

DNR‐USP  15.30  Za Aloise a Bertu Vykydalovy, rodiče z obou stran a +++ 

Kostel sv. 
Josefa 

15.00   Křížová cesta a Večeřadlo 

Pondělí  
29.2.  

Farní kostel  9.00 
Za + manžele Jiřího a Ludmilu Murguovy a za nemocnou 
tetu Emilii 

     

Úterý 
1.3. 

105. výroší narození         
      P. Engelmara 
Unzeitiga 

DNR‐USP    Mše nebude; je setkání kněží na Velehradě 

Farní kostel  18.00  Za živou a + rodinu Hargitayovu, Čumplovu, Šmídovu a ++

Středa 
2.3. 

71. výročí smrti P. 
Engelmara 
16.00 Hradec n.S. mše 

DNR‐USP  15.30  Ke cti P. Engelmara 

Farní kostel  18.00 
Za + Emilii Pavlíkovu, za + Marii Prudilovu, za živou a + 
rodinu Pavlíkovu 

Čtvrtek 
3.3.  

Farní kostel  9.00 
Za kněze, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny 
a dobrodince 

DNR‐USP  15.30  Za + manžela, dvoje rodiče a nemocnou osobu 

Pátek  
4.3.  

Farní kostel  15.00  Adorace; 17.25 křížová cesta‐společenství živého růžence

Farní kostel  18.00  Na úmysl celebranta;         po mši nácvik zpěvů na faře 

Sobota 
5.3. 

 Koclířov duchovní 
obnova 

     

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Ke cti Panny Marie 

Neděle 
 
6.3.    

 
 
4. neděle postní 
 
        sbírka na  
Světové dny mládeže v 
Krakowě 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za + Josefa Prudila, živou a + rodinu Prudilovu a +++ 

Farní kostel  9.30 
Za+ příbuzné rodiny Talířovy a Klímovy 
       2. scrutinium pro katechumena 

DNR‐USP  15.30 
Za+ Emilii a Františka Pavlíkovy, Marii Prudilovou a žijící 
rodinu Pavlíkovu; za + Boženu a Františka Jurkovy a žijící 
rodinu Jurkovu 

Kostel sv. 
Josefa 

15.00   Křížová cesta – Smajlíci   a Večeřadlo 

 
 

                                                
 

 

            
 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 Křížové cesty jsou v pátek farní kostel v 17.25 a v neděli v kostele sv. Josefa  v 15.00; jak společenství nebo 
rodiny jsou zvány k jejich vedení. 

 Setkání farních rad děkanátu bude ve Velkých Opatovicích v pátek 4.3. v 17.00 mše a potom setkání na Orlovně; 
setkání s děkanem a spolupracovníky děkana 

 Blahořečení P. Engelmara Uzeitiga bude v sobotu 24.9. ve Wúrzburgu; pokud byste se chtěli zúčastnit přihlaste 
se co nejdříve v sakristii: 1. varianta účast na blahořečení na otočku od půlnoci do půlnoci cena 1.400,-Kč s P. 
Václavem Dolákem, s P. Petrem Krajčovičem  a s P. Janem Slívou  a 2. varianta účast na blahořečení a pouť 
např. do kláštera Teplá, Nový Dvůr s návratem až v neděli odpoledne až večer s P. Miroslavem Hřibem cena cca 
2.000,-Kč; v ceně je základní cestovní pojištění, platba DPH v zahraničí a průvodce. Prosím o včasné přihlášení 
v sakristii, kvůli objednávce autobusu. 

 „Láska znásobuje síly“ píše v posledním dopise z Dachau P. Engelmar; pro ty, kteří pamatují finančně na 
farnost a s vědomím toho, že farnost Svitavy je zadlužená částkou 400.000,-Kč-nechme vstoupit tuto lásku i do 
našeho života a zakusíme dobrodružství. Chcete-li na památku blahořečení P.Engelmara podpořit výdaje 
spojené  s touto událostí (-tiskový materiál, pořízení zvonu BEATUS  ENGELMAR - MISERICORDIA 
DOMINI IN AETERNUM CANTABO - A.D. 2016  z opravdové zvonoviny do lucerny  kostela sv. Jiljí; 
popřípadě vydání knihy) můžete tak učinit ve farním kostele do pokladničky v boční kapli před obrazem Božího 
milosrdenství. 


